Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	         06 октября 2022 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
 Томской области
	[bookmark: _GoBack]№ 489

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 23.04.2014 № 052 «Об утверждении Положения о порядке отбора кандидатов на получение стипендии Главы Верхнекетского района»

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 23.04.2014 № 052 «Об утверждении Положения о порядке отбора кандидатов на получение стипендии Главы Верхнекетского района» изменения, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения                                        С.В. Чехов

Приложение №2
к постановлению Администрации
Белоярского городского поселения

Состав комиссии по отбору кандидатов на получение стипендии
Главы Верхнекетского района

Председатель комиссии:
Мамзин А.С.- Заместитель Главы Белоярского городского поселения;
Заместитель председателя:
Завьялова Е.Н. - управляющий делами Администрации Белоярского городского поселения;
Секретарь комиссии:
Коршун В.О. – юрисконсульт 1 категории Администрации Белоярского городского поселения;
Члены комиссии:
Шипелик И.В. – Председатель Совета Белоярского городского поселения (по согласованию);
Павленко Н.А. – депутат Совета Белоярского городского поселения (по согласованию).